
O B SAH
Ročník 24. 

Strana 3 

07/2019

REPORTÁŽ
4 Obry 2019 v Abraháme
Letošní setkání příznivců obřích modelů 
letadel se uskutečnilo v Abraháme
20 Openscale 2019 a Přebor JMK 
mládeže
Letiště v Brně Medlánkách pa třilo  po
slední květnový víkend již  tradičně 
m inim aketám letadla

LETADLA
8 Nebojte se konstrukčních modelů
První krůčky při stavbě konstrukčních 
modelů letadel usnadní stavebnice
16 Začínáme létat s RC modely letadel, 
4. díl
Ve čtvrtém  díle m in iseriá lu  konečně vy
pustím e RC model letadla do vzduchu

VELETRH
12 Model Hobby -  20 let v Letňanech, 
1. díl
Letos uplyne 20 let, co se veletrh Mo
del Hobby přesunul na výstaviště RVA 
EXPO PRAHA

MODELOVÁ ŽELEZNICE
24 Patina (nejen) na modelové železnici
Novinka od firm y Noch usnadní patino
vání nejen na modelové železnici

LODĚ
30 Salina Yacht
Otestovali jsme malou RC jachtu urče
nou pro rekreační ježdění

AUTA
34 Autodráhové dioráma, 2. díl
Dokončení doplňků pro naši autodráhu 
38 Pásový podvozek Traxx
Testem prošel nový pásový podvozek pro 
podvozek TRX-4 od Traxxasu

NA OBÁLCE: Letošní akce Obry se konala ve slovenském Abraháme. Sešlo se více než 30 pilotů 
s téměř 50 modely. Opravdu bylo na co koukat, objevily se nová letadla, noví piloti. Na titulní straně 
je snímek letounu EXTRA 330 SC Jaroslava Sumera z Brezovej pod Bradlom, který předváděl pěkné 
akrobatické lety

TISKNEME 3D
42 RC mikro remorkér
Vytiskněte si na 3D tiskárně díly pro 
stavbu malého RC remorkéru

TVOŘENÍ
46 Jak na mozaiku
Naučte se skládat mozaiku a oživte tou
to antickou technikou třeba zahradní 
nábytek

RUBRIKY
23 Zasedání KLeM ČR 
28 Tipy
41 Brouzdalův koutek 
50 Příště

Obry 2019 v Abraháme


